

Aanbesteding: Bedrijfsafval ingezameld op gemeentelijke locaties Gemeente Lelystad
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 69
Onderwerp: NvI 1, Ref. 36

Vraag:

U wilt geen gedifferentieerd tarief ontvangen. Doordat de extra handelingen voor het uitpakken meegerekend zullen worden gaat u een hoog tarief ontvangen. Kunt u uw besluit heroverwegen?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft over haar antwoord opnieuw nagedacht, maar neen, opdrachtgever stemt niet in met het toepassen van een gedifferentieerd tarief (in de splitsing in transport- en verwerkingskosten). Opdrachtgever ziet niet in waarom een gesplitst/gedifferentieerd bedrag in transport- en verwerkingskosten tot (uiteindelijk) een lager bedrag zal leiden (voor opdrachtgever). De uitsplitsing heeft voor opdrachtgever geen meerwaarde.

Percelen: P2 Perceel 2 - Vertrouwelijk papier
Beantwoord op: 08-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 70
Onderwerp: NvI 1, Ref. 34

Vraag:

U accepteert onze acceptatievoorwaarden niet. Wilt u dit besluit heroverwegen?

De acceptatievoorwaarden zijn onze basis om een goede verwerking te garanderen. We kunnen deze daarom niet uitsluiten. Desgewenst kunnen we de acceptatievoorwaarden van de afvalstromen uit deze tender meesturen.

Antwoord:

Opdrachtgever heeft opnieuw over haar antwoord nagedacht, maar neen, Opdrachtgever stemt niet in met het accepteren van de acceptatievoorwaarden van inschrijver. De redenen hiervoor zijn in het antwoord op vraag 34 van de eerste Nota van inlichtingen opgenomen.

Percelen: P1 Perceel 1 - Bedrijfsafval gemeentelijke locaties

Beantwoord op: P2 Perceel 2 - Vertrouwelijk papier
08-03-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
71

Onderwerp:
NvI 1, Ref. 3

Vraag:

U vraagt om een maandelijkse aanpassing van de papierprijs. Dit zorgt voor een grote administratieve last, gaat u akkoord met het aanpassen van deze termijn naar per kwartaal?

Antwoord:

Neen, opdrachtgever stemt niet in met het voorstel van inschrijver. Opdrachtgever houdt vast aan de maandelijkse prijsaanpassing van OPK op de wijze zoals in het antwoord op vraag 3 van de eerste Nota van inlichtingen is opgenomen (betreft perceel 1).

Percelen: P1 Perceel 1 - Bedijfsafval gemeentelijke locaties
P2 Perceel 2 - Vertrouwelijk papier

Beantwoord op: 08-03-2022

Label: Uitvoering